ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA
EDITAL PREGÃO Nº 045/2017
[bookmark: _GoBack]Luiz Carlos Xavier, Prefeito Municipal de Otacílio Costa, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a legislação, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que fará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL visando  à aquisição de toners e cartuchos para as impressora das Secretarias da Prefeitura. O credenciamento e o recebimento dos envelopes será  feito até às 14:00 h.  do dia  28/11/2017  e  abertura da sessão será  às 14:15 h. do mesmo dia. A íntegra do Edital pode ser obtido no horário de expediente da Prefeitura, Setor de Licitações ou pelo site www.otaciliocosta.sc.gov.br. Informações pelo fone: 49- 3221-8014.
Otacílio Costa, 07/11/2017.
Luiz Carlos Xavier – Prefeito Municipal